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Annotatsiya: Mazkur maqolada ta’lim tizimi tushunchasi, uning jamiyat 

taraqqiyotidagi o‘rni hamda ta’lim turlarining mazmuni keng yoritilgan. Ta’lim 

tizimining asosiy bo‘g‘inlari, uzluksiz ta’lim tamoyillari va zamonaviy ta’lim 

shakllarining xususiyatlari tahlil qilingan. Shuningdek, ta’lim turlarining shaxs 

kamolotidagi ahamiyati va ularning o‘zaro bog‘liqligi ilmiy asosda bayon etilgan. 

Kalit so‘zlar: ta’lim tizimi, uzluksiz ta’lim, ta’lim turlari, formal ta’lim, 

noformal ta’lim, shaxs kamoloti 

 

Kirish 

Ta’lim tizimi jamiyat taraqqiyotining asosiy omillaridan biri hisoblanadi. Har bir 

davlatning ijtimoiy-iqtisodiy rivoji, madaniy darajasi va kelajak taraqqiyoti ta’lim 

tizimining qanchalik mukammal tashkil etilganiga bevosita bog‘liqdir. Ta’lim orqali 

insonda bilim, ko‘nikma va malakalar shakllanadi, shaxsning intellektual va ma’naviy 

salohiyati rivojlanadi. 

Zamonaviy sharoitda ta’lim tizimi uzluksizlik, ochiqlik va innovatsion 

yondashuvlarga asoslanib rivojlanmoqda. Shu bois ta’lim tizimi va uning turlarini 

chuqur o‘rganish muhim ahamiyat kasb etadi. 

Ta’lim tizimi tushunchasi va mohiyati 

Ta’lim tizimi — bu shaxsni o‘qitish, tarbiyalash va rivojlantirishga qaratilgan 

muassasalar, dasturlar, standartlar hamda pedagogik jarayonlar majmuidir. Ta’lim 

tizimi jamiyat ehtiyojlariga mos holda shakllanib, davlat siyosati bilan uzviy bog‘liq 

holda faoliyat yuritadi. 

Ta’lim tizimining asosiy mohiyati shaxsni hayotga, mehnat faoliyatiga va 

jamiyatda faol ishtirok etishga tayyorlashdan iborat. Bu tizim uzluksiz va izchil 

xarakterga ega bo‘lib, insonning butun hayoti davomida bilim olishiga imkon yaratadi. 

Ta’lim tizimining asosiy bo‘g‘inlari 

Ta’lim tizimi bir-biri bilan uzviy bog‘langan bir necha bo‘g‘inlardan tashkil 

topgan. Ushbu bo‘g‘inlar ta’limning uzluksizligini ta’minlaydi. 

Birinchi bo‘g‘in maktabgacha ta’lim bo‘lib, u bolalarda dastlabki bilim, 

ko‘nikma va ijtimoiy malakalarni shakllantiradi. Keyingi bo‘g‘in umumiy o‘rta ta’lim 

bo‘lib, unda o‘quvchilarga fan asoslari tizimli ravishda o‘rgatiladi. 
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Shundan so‘ng o‘rta maxsus va professional ta’lim, oliy ta’lim hamda oliy 

ta’limdan keyingi ta’lim bosqichlari keladi. Ushbu bosqichlar shaxsning kasbiy va 

ilmiy salohiyatini rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Ta’lim turlari va ularning tasnifi 

Ta’lim turlari shaxsning bilim olish shakli va tashkil etilishiga ko‘ra bir necha 

guruhlarga bo‘linadi. Eng keng tarqalgan ta’lim turlari formal, noformal va informal 

ta’limdir. 

Formal ta’lim davlat tomonidan tan olingan ta’lim muassasalarida amalga 

oshiriladi va muayyan hujjat bilan tasdiqlanadi. Noformal ta’lim esa turli kurslar, 

treninglar va to‘garaklar orqali olib borilib, shaxsning qiziqish va ehtiyojlariga mos 

ravishda tashkil etiladi. Informal ta’lim esa insonning kundalik hayoti davomida o‘z-

o‘zidan egallagan bilimlarini ifodalaydi. 

Uzluksiz ta’lim tizimi va uning ahamiyati 

Uzluksiz ta’lim tizimi shaxsning butun hayoti davomida bilim va malakalarini 

oshirib borishini ta’minlaydi. Ushbu tizim zamonaviy jamiyat talablariga moslashish 

va kasbiy raqobatbardoshlikni oshirishda muhim ahamiyatga ega. 

Uzluksiz ta’lim insonning doimiy o‘rganishga bo‘lgan ehtiyojini shakllantirib, 

uning shaxsiy va kasbiy rivojlanishiga xizmat qiladi. 

Zamonaviy ta’lim shakllari va ularning xususiyatlar 

Zamonaviy ta’lim tizimida masofaviy ta’lim, onlayn ta’lim va aralash ta’lim 

kabi shakllar keng qo‘llanilmoqda. Ushbu ta’lim shakllari axborot texnologiyalariga 

asoslangan bo‘lib, ta’lim olish imkoniyatlarini kengaytiradi. 

Zamonaviy ta’lim shakllari o‘quvchilarning mustaqil ta’lim olishiga, o‘z vaqtini 

samarali boshqarishiga va bilimlarni chuqur o‘zlashtirishiga yordam beradi. 

Ta’lim turlarining shaxs kamolotidagi o‘rni 

Ta’lim turlari shaxsning intellektual, ma’naviy va kasbiy kamolotida muhim rol 

o‘ynaydi. Turli ta’lim shakllari orqali shaxs o‘z qobiliyatlarini namoyon etadi, 

bilimlarini boyitadi va jamiyatda munosib o‘rin egallaydi. 

Ta’lim tizimi shaxsda mustaqil fikrlash, tanqidiy tahlil va ijtimoiy faollikni 

rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, ta’lim tizimi va uning turlari jamiyat taraqqiyotining 

muhim omili hisoblanadi. Ta’lim tizimining samarali tashkil etilishi shaxsning har 

tomonlama kamol topishini ta’minlaydi. 

Ta’lim turlarining o‘zaro uyg‘unligi va uzluksizligi zamonaviy jamiyat 

ehtiyojlariga mos, raqobatbardosh kadrlarni tayyorlashga xizmat qiladi. 

Foydalanilgan adabiyotlar: 
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